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TIPOLOGIA FABBRICATO CON COPERTURA PAINA O SEMIPAINA

ALTEZZA MASSIMA
DI EDIFICAZIONE

PIANO MARCIAPIEDE
QUOTA 0,00

LINEA DI GRONDA

PIANO RIALZATO/TERRENO

PIANO SEMINTERRATO/INTERRATO

PIANO PRIMO

Quota massima
piano pavimento

ALTEZZA MASSIMA
DI EDIFICAZIONE

SOTTOTETTO

TIPOLOGIA FABBRICATO CON COPERTURA INCLINATA

P.= 35%

7.5
0

1.2
0

7.5
0

1.2
0

1.00

ILLUSTRATIVO RIPORTANTE LA NUOVA SOLUZIONE PROGETTUALE
DA REALIZZARSI NEL PERIMETRO DEL "P.E.C. R5h", GIA' APPROVATO
CON DELIBERAZIONE DI G. M. n° 48 DEL 09.04.2014, INCLUDENTE LE

MODIFICHE INSERITE NELLE VARIANTI PARZIALI AL PIANO REGOLATORE

H/L = 585.0 / 625.0 (0.37m²) Allplan 2008


